
ПОНЕДЕЛНИК 

13.06.2016

ВТОРНИК

14.06.2016

СРЕДА

15.06.2016

ЧЕТВРТОК

16.06.2016

ПОНЕДЕЛНИК

20.06.2016

08.00 – 08.45 Основи на угостителско 

послужување / Техника и 

технологија на 

македонската народна 

кујна Кабинет

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Екологија Лаб2 Промотивни 

активности во 

туризмот ПБ

Ресторантски менаџмент 

/ Туристички дестинации 

Лаб2

Животната средина и 

туризмот ПД

11.15 – 12.00 Безбедност во 

туризмот П1

Маркетинг ПА

12.15 – 13.00 Основи на финансиско и 

материјално работење 

во угостителството П1

Туристички агенции ПГ Германски јазик 2 / 

Англиски јазик 4 Лаб1

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ТУРИЗАМ


